
2019 年 9 月吉日 

セントラル警備保障株式会社 

株式会社セントラルエージェンシー 

Chubb 損害保険株式会社 

各 位 

「CSLザベスト」店舗総合保険における 

機械警備割引改定のご案内について 

 

 

 日頃より、「CSL ザベスト」をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

 

このたび 「CSL ザベスト」店舗総合保険 における機械警備割引につきましては、下記のと

おり改定することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今回の改定理由につきまして、本来 Chubb 損害保険株式会社の店舗総合保険は、火災、

落雷、破裂爆発、風災、ひょう災、雪災、盗難など多岐のリスクをカバーしております。しかしな

がら、昨今の自然災害の影響が次第に大きくなっていることから、現在の割引率を見直さざる

を得ない状況となりました。 

つきましては、本件についてご理解賜り、引き続き Chubb 損害保険株式会社の店舗総合保 

険にてご契約を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【機械警備割引の改定内容と改定時期について】 

 

１．機械警備割引の改定について 

機械警備割引については、従来の 25%割引から 10％割引に変更させていただきます。 

 

２．当該制度改定時期について 

2019 年 10 月 1 日より、適用させていただきます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社セントラルエージェンシー 

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 4-34-7 住友不動産西新宿ビル 5 号館 5 階 

[TEL] 03-6383-3073   [FAX] 03-6383-3290 


